

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 221104
Stavba: Banský derzinový ovál na Bani Poráč

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Obec Poráč

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 11.4.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			24 194,00
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	24 194,00	4 838,80
Cena s DPH v EUR			29 032,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IGLASS
s.r.o.
Michal'ská 63
053 270 Markušovce
Tel.: 053 / 41 73 612 Fax: 053 / 41 70 635
IČO: 31 665 926 IČ DPH: SK 2020 03111

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: #

Stavba: Banský derzinový ovál na Bani Poráč

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 11.04.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		24 194,00	29 032,80
220302	Dreziny	24 194,00	29 032,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banský derzinový ovál na Bani Poráč

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Poráč

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Janka Pokryvková

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

24 194,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

24 194,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 194,00	20,00%	4 838,80

Cena s DPH

v EUR

29 032,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IGLASS

S.R.O.

Michalševce

053 211 Markušovce

Tel.: 053 / 41 73 612 Fax: 053 / 41 73 635

IČO: 31 665 926 IČ DPH: SK 2020503111

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banský derzinový ovál na Bani Poráč

Miesto:

Dátum: 11.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

24 194,00

HSV - Práce a dodávky HSV

24 194,00

5 - Komunikácie

23 114,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 080,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

24 194,00

ROZPOČET

Stavba:

Banský derzinový ovál na Bani Poráč

Miesto:

Dátum: 11.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 194,000

D HSV Práce a dodávky HSV 24 194,000

D 5 Komunikácie 23 114,000

1	K	52100 001R	Kofajový banský podvozok rozchod 550 mm	ks	2,000	7 500,000	15 000,000
2	K	52100 002R	Kofaj V=93 mm	m	50,000	36,000	1 800,000
3	K	52101 001R	Kofajové výhybne	ks	2,000	900,000	1 800,000
4	K	52101 002R	Podvaly 50 m = 60 ks	ks	60,000	30,000	1 800,000
5		52102 001R	Spojovací materiál (šinovce, šrouby,...)	sada	1,000	440,000	440,000
6		52102 002R	Montáž kofají	m	50,000	33,000	1 650,000
7	K	564702221R	Podkladné vrstvy pre kofaj z kameniva drveného mm, skrutkovacie kotvy	m3	12,000	52,000	624,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 080,000

8	K	93610421R	Osadenie odpadkového koša (betónový)	ks	4,000	30,000	120,000
9	K	93612412R	Parkové lavice vonkajšie s osadením	ks	8,000	120,000	960,000